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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento: NOV/2021

Unidade Orgcamentaria UG Executora Acao Governo

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.
FEDERAL

TRIBUNAL SUPERIOR

14101 ELEITORAL

4269 |PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEI

TRIBUNAL REGIONAL
14107 ELEITORAL DO DIST.
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.
FEDERAL

20GP

Total

Plano Orgcamentario

ATUALIZACAO E
MANUTENCAO DO
SISTEMA DE VOTACAO E
APURACAO

UEL MANPREV

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

JULGAMENTO DE CAUSAS |TIC ARMDAD
E GESTAO

ADMINISTRATIVA TIC COMRED
TIC LOCSOF
TIC MANSOF
TIC MATCON

CAPACITACAO DE DF CAPPAC

RECURSOS HUMANOS

Pl

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE
URNAS ELET - SIT VOT

EQUIPAMENTOS DE
TEC DA INFORM E
COMUNICACAO
AQUISICAO E
DESENVOLVIMENTO

DE SOFTWARE
APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC
ARMAZENAMENTO DE
DADOS
COMUNICACAO E

REDES DE DADOS
LOCACAOE

SUBSCRICAO DE

SOFTWARE
MANUTENCAO E

SUSTENTACAO DE

SOFTWARE
MATERIAIS DE

CONSUMO DE TIC
CAPACITACAO DE

REC.HUMANOS - PAC -
TRE/DF

DOTACAO
ATUALIZADA

783.470,76

422.200,90

1.856.794,44
26.393,70

1.012.484,55

122.180,00

24.806,40

52.776,05

20.640,00

4.321.746,80

DESPESAS
PROVISAO EMPENHADAS
RECEBIDA (CONTROLE

EMPENHO)

34.166,29 34.166,29

743.194,94

422.200,90

1.852.277,12
25.111,90

996.427,27

122.180,00

16.800,00

52.776,05

20.640,00

34.166,29 4.285.774,47

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

11.047,22

225.440,64

1.282.432,21

535.094,79

122.180,00

14.000,00

31.693,10

11.880,00

2.233.767,96



